

PROJECT: Pavement Preservation and Repairs, Fall 2021: Roadways				1		2		3		4		5		6		Averages	
AT: Bid #22-028T Project #2021-11 TOWN OF WESTPORT				FGB Construction Co., Inc. Norwalk, CT		Deering Construction, Inc. Norwalk, CT		B & W Paving & Landscaping, LLC Oakdale, CT		Burns Construction Company, Inc. Stratford, CT		Laydon Industries, LLC New Haven, CT		Empire Paving, Inc. North Haven, CT			
DATE: August 20, 2021																	
ENG/ARCH: TOWN OF WESTPORT (KSW)																	
ESTIMATE:																	
ITEM #	DESCRIPTION OF ITEM	QUANTITY	UNIT	UNIT COST	ITEM TOTAL	UNIT COST	ITEM TOTAL	UNIT COST	ITEM TOTAL	UNIT COST	ITEM TOTAL	UNIT COST	ITEM TOTAL	UNIT COST	ITEM TOTAL	UNIT COST	ITEM TOTAL
1)	Bituminous Concrete Mix type HMA S0.375, Level 2	6,171	TON	\$ 105.13	\$ 648,757.23	\$ 103.80	\$ 640,549.80	\$ 108.00	\$ 666,468.00	\$ 131.25	\$ 809,943.75	\$ 138.00	\$ 851,598.00	\$ 139.60	\$ 861,471.60	\$ 120.96	\$ 746,464.73
2)	Roadway Milling, 0-4"depth	53,659	SY	2.25	120,732.75	2.45	131,464.55	3.15	169,025.85	2.50	134,147.50	4.50	241,465.50	5.00	268,295.00	3.31	177,521.86
3)	Reset Frame and Cover	30	EA	0.01	0.30	1.00	30.00	600.00	18,000.00	2,800.00	84,000.00	1,100.00	33,000.00	1,200.00	36,000.00	950.17	28,505.05
4)	Traffic Cones, 28"	30	EA	0.01	0.30	0.01	0.30	50.00	1,500.00	13.00	390.00	35.00	1,050.00	25.00	750.00	20.50	615.10
5)	Traffic Cones, 42"	20	EA	0.01	0.20	0.01	0.20	100.00	2,000.00	50.00	1,000.00	55.00	1,100.00	45.00	900.00	41.67	833.40
6)	Construction Signs	200	SF	0.01	2.00	0.01	2.00	24.00	4,800.00	13.00	2,600.00	10.00	2,000.00	50.00	10,000.00	16.17	3,234.00
7)	Asphalt Adjustment Cost - ESTIMATED	1	EST	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
TOTAL BASE BID				\$ 770,492.78		\$ 773,046.85		\$ 862,793.85		\$ 1,033,081.25		\$ 1,131,213.50		\$ 1,178,416.60		\$ 958,174.14	

Amount higher than previous bid

\$ -

\$ 2,554.07

\$ 89,747.00

\$ 170,287.40

\$ 98,132.25

\$ 47,203.10

Avg. - Lowest \$ 187,681.36

Decimal fraction as compared to lowest bid

1.0000

1.0033

1.1198

1.3408

1.4682

1.5294

1.2436